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________________________ 
Dirigent 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2024 for LG Kronberg ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2024. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 

beretningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Glostrup, den    /    2025 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Lukasz Grabowski 
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Til kapitalejerne i LG Kronberg ApS 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for LG Kronberg ApS for perioden 1. januar - 31. 

december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 

egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af 

selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med 

årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 

erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet 

gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 

standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang 

af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 

Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 

etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 

henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 

konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 

som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 

fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 

udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 

enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end 

at gøre dette. 
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Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 

udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 

årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå 

yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor 

det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede 

supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og 

vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 

ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 

med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde 

synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg C, den    /    2025 

 
Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 
Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet LG Kronberg ApS 

Fabriksparken 42 

2600  Glostrup 

  
    
   CVR-nr.: 34 62 17 64 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14502921 

    
Direktion Lukasz Grabowski 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Gammel Kongevej 138A, st.  

  1850  Frederiksberg C 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af håndværks og 

rengøringsvirksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig 

karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  


Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der 

yderligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for LG Kronberg ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 

klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 

kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 

indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 

følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 

resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 

årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger 

til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler  mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 

sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og 

godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 

den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
42

F6
-3

ID
5V

-5
Q

IY
N

-H
U

JIM
-I1

YX
K-

O
S6

L5



 LG Kronberg ApS 

  

  

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
   
 

   

 10 

 

BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 

fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 

anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 

værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 

fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 

produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 

brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
  

 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

5 år 0-20 % 

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og 

kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes 

aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en 

pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

 
Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante 

beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 

betalte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 

sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 

aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 

udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 

fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 

skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, selskabsdeltagere samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  46.622.469 39.383 
   

 1 Personaleomkostninger  -43.304.865 -37.156 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -231.476 -237 
     

 DRIFTSRESULTAT  3.086.128 1.990 
   

   Andre finansielle indtægter  7.845 30 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -5.188 0 

   Andre finansielle omkostninger  -205.042 -193 
     

 RESULTAT FØR SKAT  2.883.743 1.827 
   

 2 Skat af årets resultat  -700.398 -471 
     

 ÅRETS RESULTAT  2.183.345 1.356      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  2.183.345 1.356 
     

 DISPONERET I ALT  2.183.345 1.356      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  680.087 702 
     

   Materielle anlægsaktiver  680.087 702 
     

   Deposita  233.717 234 
     

 Finansielle anlægsaktiver  233.717 234 
     

   ANLÆGSAKTIVER  913.804 936 
     

   

   Forudbetaling for varer  0 136 
     

 Varebeholdninger  0 136 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  7.418.631 5.661 

   Andre tilgodehavender  3.135.648 3.199 

   Udskudt skatteaktiv  9.566 42 

   Periodeafgrænsningsposter  151.126 17 
     

 Tilgodehavender  10.714.971 8.919 
     

   Likvide beholdninger  3.687.653 3.024 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  14.402.624 12.079 
     

   

 AKTIVER  15.316.428 13.015      
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   Virksomhedskapital  80.000 80 

   Overført resultat  9.882.820 7.699 
     

   EGENKAPITAL  9.962.820 7.779 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  316.333 855 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  727.464 80 

   Anden gæld  4.279.815 4.277 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  29.996 24 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  5.353.608 5.236 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  5.353.608 5.236 
     

   

 PASSIVER  15.316.428 13.015      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 5 Nærtstående parter  
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 Virksomhedskapital primo  80.000 80 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80 
     

 Overført resultat, primo  7.699.475 6.343 

 Årets resultat  2.183.345 1.356 
     

 Overført resultat ultimo  9.882.820 7.699 
     

   EGENKAPITAL  9.962.820 7.779 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  120 126 

   

 Lønninger  37.119.026 31.781 

 Pensioner  4.591.956 4.011 

 Andre omkostninger til social sikring  1.593.883 1.364 
     

 43.304.865 37.156 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  668.250 477 

 Regulering af udskudt skat  32.148 -6 
     

 700.398 471 
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 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for Kronberg Enterprise 2016 ApS, der er administrationsselskab i 

forhold til sambeskatningen.  

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

Huslejeforpligtelse 

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.  

 

Tvister 

Selskabet har en verserende sag kørende som i værste fald kan koste selskabet kr. 3,3 mio. Det 

vurderes at der er en rimelig chance for at vinde sagen. Sagen vurderes afgjort i 2025. 

Selskabet har indbetalt beløbet således at sagen ikke yderligere påvirker selskabets likviditet. 

 

 

 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 5 Nærtstående parter  

Bestemmende indflydelse Grundlag 

Kronberg Enterprise 2016 ApS Moderselskab 

 

Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne 

eller minimum 5% af selskabskapitalen: 

 

Kronberg Enterprise 2016 ApS 

Fabriksparken 42 

2600 Glostrup 

 

   

 



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
42

F6
-3

ID
5V

-5
Q

IY
N

-H
U

JIM
-I1

YX
K-

O
S6

L5



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Lukasz Radoslaw Grabowski
Direktør
Serienummer: 206aeb71-6585-45f4-b037-c4f3626b6559
IP: 80.62.xxx.xxx
2025-06-18 15:28:40 UTC

Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen
Registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: 5f78c129-c77a-429c-9e2a-347f652c4c1d
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-06-18 15:34:51 UTC

Lukasz Radoslaw Grabowski
Dirigent
Serienummer: 206aeb71-6585-45f4-b037-c4f3626b6559
IP: 80.62.xxx.xxx
2025-06-18 16:33:20 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
42

F6
-3

ID
5V

-5
Q

IY
N

-H
U

JIM
-I1

YX
K-

O
S6

L5

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


 
             
                 
             
             14502921 Internt regnskab 2024
             2NN0R-5K3YI-Q4DW5-7FIX8-JKLD4-I5378
             SHA-256
             5f8fd50a55629223d89c45988e8e679412243a1b7bc11a5a32294f0e4f8ed5ef
             
                                     
                                                     Revision København
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
             
             14502921 Udvidet gennemgangsprotokollat 2024
             V8NLF-MQDH1-KXDQB-2R1DP-E2VZW-EP0XH
             SHA-256
             3b49eb3f2e995340630612ed9f92211ec2e21fe89b6deefa5b284aa976404c82
             
                                     
                                                     Revision København
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
             
             14502921 Årsrapport 2024
             Y42F6-3ID5V-5QIYN-HUJIM-I1YXK-OS6L5
             SHA-256
             0a23ca1db020640d1c23cbec523fe9b4e65ab27ed60d125e86f94a86c27adbd7
             
                                     
                                                     Revision København
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
             
             Kundeaftale HVIDVASK selskab 2024
             B31R6-ANGX3-CQS8G-CZ5X0-KRBF8-MVPWA
             SHA-256
             fb0e0e41ff1ee82ab8d5e33931c621f2ea36de2f5029c146038bc10b36b1838d
             
                                     
                                                     Revision København
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
             
             Kundeaftale Persondataforordningen
             AJIKL-OE0GI-WGPYY-129SL-T06MU-6C8IY
             SHA-256
             41220b26ab52d23cf21849c4c5a394bc38747375670e7571d1dddbbf0edf98b8
             
                                     
                                                     Revision København
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             14502921 Internt regnskab 2024
             2NN0R-5K3YI-Q4DW5-7FIX8-JKLD4-I5378
             SHA-256
             5f8fd50a55629223d89c45988e8e679412243a1b7bc11a5a32294f0e4f8ed5ef
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             14502921 Ledelsens regnskabserklæring 2024
             E7RQR-S3TT1-S8EEM-X4JCE-GP2H5-2BLGM
             SHA-256
             b2147a11ce2bc446dfe60bb248dd340f3d2d6a48bfb2e82f1ad66e3c8c46984a
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             14502921 Udvidet gennemgangsprotokollat 2024
             V8NLF-MQDH1-KXDQB-2R1DP-E2VZW-EP0XH
             SHA-256
             3b49eb3f2e995340630612ed9f92211ec2e21fe89b6deefa5b284aa976404c82
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             14502921 Årsrapport 2024
             Y42F6-3ID5V-5QIYN-HUJIM-I1YXK-OS6L5
             SHA-256
             0a23ca1db020640d1c23cbec523fe9b4e65ab27ed60d125e86f94a86c27adbd7
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Kundeaftale HVIDVASK selskab 2024
             B31R6-ANGX3-CQS8G-CZ5X0-KRBF8-MVPWA
             SHA-256
             fb0e0e41ff1ee82ab8d5e33931c621f2ea36de2f5029c146038bc10b36b1838d
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Kundeaftale Persondataforordningen
             AJIKL-OE0GI-WGPYY-129SL-T06MU-6C8IY
             SHA-256
             41220b26ab52d23cf21849c4c5a394bc38747375670e7571d1dddbbf0edf98b8
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         ueF+FNSAzxSwhYYSetXjiTleYiJrQKzB7ebdsTJJIfU=   KOaBLIo/0QEzq2Ixt5TSa86DejdJhDP7PFgXx/2e5lU=      AQAB           2025-06-18T15:34:50.420Z     UpgYI7zcgp3eNoVwJplrOSCEwi88STX6hp4RFWwqS3k=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 823163410428938233760923117851690814144993773061        


         cv+/UyoJ8q/lcael1ou+u8tILhoU2mQY9WWaUEfLakc=   +818ZsBzKSXuzs4e68qThrItcPRkQmxbyCjQlyVOk2Y=      AQAB           2025-06-18T15:28:40.165Z     IVDfDcIGN93M2mnz4qyjt+mmYPGRxx6p/k0SXd7ZqWY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1439071691516202757136931890502335312758222222451        


 
             
                 
             
             14502921 Ordinær generalforsamling 2024
             9YE6V-DTU2G-JHPRL-K3060-8RH1X-JEC9I
             SHA-256
             5db7f90ca9cfa0f9f4a87dac49d36b32d9b7cbd3107e45b2bba37c13a4f056b8
             
                                     
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
             
             14502921 Årsrapport 2024
             Y42F6-3ID5V-5QIYN-HUJIM-I1YXK-OS6L5
             SHA-256
             0a23ca1db020640d1c23cbec523fe9b4e65ab27ed60d125e86f94a86c27adbd7
             
                                     
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         dAqazNlAm17yxa0ZzDQPLJnzMZloYZURRDRg2JBApwI=   Di22Be9ccE1yYUklqyWx85qrLa6p6K3ck48chD+j0SM=      AQAB           2025-06-18T16:33:20.226Z     oVJxOttppUgAYWIwLlia59Xx+23cGe37qMjvfYhr6Qs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 16147380291947864714550626190032324672888733178        


 ========================= ================================ ================= =========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                             IP                Activity                                                                                                                                   
 ========================= ================================ ================= =========================================================================================================================================== 
  2025-06-18 11:00:15 UTC   Kasper Brügge Foght              212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                                                                   
  2025-06-18 11:00:16 UTC   Kasper Brügge Foght              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen"                                                                          
  2025-06-18 11:00:16 UTC   Kasper Brügge Foght              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lukasz Radoslaw Grabowski"                                                                               
  2025-06-18 11:00:16 UTC   Kasper Brügge Foght              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lukasz Radoslaw Grabowski" at "lg@lgkronberg.dk"                                                      
  2025-06-18 14:09:23 UTC   Lukasz Radoslaw Grabowski        176.20.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-06-18 14:10:11 UTC   Lukasz Radoslaw Grabowski        176.20.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-06-18 14:14:54 UTC   Lukasz Radoslaw Grabowski        176.20.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-06-18 15:21:03 UTC   Lukasz Radoslaw Grabowski        176.20.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-06-18 15:23:29 UTC   Penneo system                    176.20.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2025-06-18 15:27:22 UTC   Lukasz Radoslaw Grabowski        80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-06-18 15:27:27 UTC   Penneo system                    80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2025-06-18 15:27:58 UTC   Lukasz Radoslaw Grabowski        80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-06-18 15:28:03 UTC   Penneo system                    80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2025-06-18 15:28:32 UTC   Lukasz Radoslaw Grabowski        80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-06-18 15:28:35 UTC   Penneo system                    80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2025-06-18 15:28:40 UTC   Lukasz Radoslaw Grabowski        80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør                           
  2025-06-18 15:28:41 UTC   Kasper Brügge Foght              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen" at "mlj@revisionkbh.dk"                                               
  2025-06-18 15:34:21 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2025-06-18 15:34:22 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-06-18 15:34:26 UTC   Penneo system                    104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2025-06-18 15:34:44 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-06-18 15:34:47 UTC   Penneo system                    104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2025-06-18 15:34:51 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor  
  2025-06-18 15:36:19 UTC   Kasper Brügge Foght              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lukasz Radoslaw Grabowski" at "lg@lgkronberg.dk"                                                      
  2025-06-18 16:32:32 UTC   Lukasz Radoslaw Grabowski        80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-06-18 16:32:36 UTC   Penneo system                    80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2025-06-18 16:33:00 UTC   Lukasz Radoslaw Grabowski        80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-06-18 16:33:02 UTC   Penneo system                    80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2025-06-18 16:33:20 UTC   Penneo system                    80.62.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                                                 
  2025-06-18 16:33:20 UTC   Lukasz Radoslaw Grabowski        80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør                           
 ========================= ================================ ================= =========================================================================================================================================== 



{"documentKey":"Y42F6-3ID5V-5QIYN-HUJIM-I1YXK-OS6L5","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-06-18T15:28:40Z","ip":"80.62.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc4ed1421a32a70.xml","signerSerial":"206aeb71-6585-45f4-b037-c4f3626b6559","type":"penneo","signerName":"Lukasz Radoslaw Grabowski","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe28b282c8a0231.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"5f8fd50a55629223d89c45988e8e679412243a1b7bc11a5a32294f0e4f8ed5ef","key":"2NN0R-5K3YI-Q4DW5-7FIX8-JKLD4-I5378","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"b2147a11ce2bc446dfe60bb248dd340f3d2d6a48bfb2e82f1ad66e3c8c46984a","key":"E7RQR-S3TT1-S8EEM-X4JCE-GP2H5-2BLGM","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"3b49eb3f2e995340630612ed9f92211ec2e21fe89b6deefa5b284aa976404c82","key":"V8NLF-MQDH1-KXDQB-2R1DP-E2VZW-EP0XH","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0a23ca1db020640d1c23cbec523fe9b4e65ab27ed60d125e86f94a86c27adbd7","key":"Y42F6-3ID5V-5QIYN-HUJIM-I1YXK-OS6L5","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"fb0e0e41ff1ee82ab8d5e33931c621f2ea36de2f5029c146038bc10b36b1838d","key":"B31R6-ANGX3-CQS8G-CZ5X0-KRBF8-MVPWA","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"41220b26ab52d23cf21849c4c5a394bc38747375670e7571d1dddbbf0edf98b8","key":"AJIKL-OE0GI-WGPYY-129SL-T06MU-6C8IY","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-18T15:34:51Z","ip":"104.28.xxx.xxx","signedDataFile":"3f6cf1bce7537100.xml","signerSerial":"5f78c129-c77a-429c-9e2a-347f652c4c1d","type":"penneo","signerName":"Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Registreret revisor","onBehalfOf":"Revision København"}],"dataFile":"3fce6682ffda4998.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"5f8fd50a55629223d89c45988e8e679412243a1b7bc11a5a32294f0e4f8ed5ef","key":"2NN0R-5K3YI-Q4DW5-7FIX8-JKLD4-I5378","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"3b49eb3f2e995340630612ed9f92211ec2e21fe89b6deefa5b284aa976404c82","key":"V8NLF-MQDH1-KXDQB-2R1DP-E2VZW-EP0XH","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0a23ca1db020640d1c23cbec523fe9b4e65ab27ed60d125e86f94a86c27adbd7","key":"Y42F6-3ID5V-5QIYN-HUJIM-I1YXK-OS6L5","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"fb0e0e41ff1ee82ab8d5e33931c621f2ea36de2f5029c146038bc10b36b1838d","key":"B31R6-ANGX3-CQS8G-CZ5X0-KRBF8-MVPWA","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"41220b26ab52d23cf21849c4c5a394bc38747375670e7571d1dddbbf0edf98b8","key":"AJIKL-OE0GI-WGPYY-129SL-T06MU-6C8IY","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-18T16:33:20Z","ip":"80.62.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe34adf41ea9d3b.xml","signerSerial":"206aeb71-6585-45f4-b037-c4f3626b6559","type":"penneo","signerName":"Lukasz Radoslaw Grabowski","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe77fb5b6c31339.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"5db7f90ca9cfa0f9f4a87dac49d36b32d9b7cbd3107e45b2bba37c13a4f056b8","key":"9YE6V-DTU2G-JHPRL-K3060-8RH1X-JEC9I","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0a23ca1db020640d1c23cbec523fe9b4e65ab27ed60d125e86f94a86c27adbd7","key":"Y42F6-3ID5V-5QIYN-HUJIM-I1YXK-OS6L5","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-06-18T16:33:25+0000




